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Picture shown may not represent model quoted

SC4000 er en kommersiell gulvvaskemaskin med høy ytelse perfekt for
rengjøring av både små og store områder. Takket være et kompakt design
er den enkel å manøvrere på trange steder og kan enkelt passere
gjennom døråpninger i standard størrelse.
SC4000 er tilgjengelig i både high performance (HP)- og
standardmodeller, og er utviklet med tanke på skoler, sykehus, butikker og
mindre lagre. Den er designet for å rengjøre en lang rekke gulvflater med
sine to dekkalternativ.

• Diskdekk fås i 71 cm eller 86 cm
• Sylinderdekk leveres i 71 cm eller 81 cm

• Fullfører rengjøringen raskt og enkelt, uavhengig av hindringer/
endrende miljø. Opptil 8 km/t med HP-modeller og 7 k/t med
standardmodeller.

• Rengjør diskret når som helst - også i miljøer med mye trafikk - takket
være klasseledende svingradius, kompakt profil og stillegående drift.

• Sørger for høykvalitets rengjøring hver gang med Smart Flow™-
teknologi som justerer løsningens flyt i henhold til kjørehastighet.

• Lar deg spare vann og rengjøringsmiddel ved hjelp av vår EcoFlex™-
teknologi.

• Forbedrer sikkerheten med Clear-View™ design og styremontert betjening.
• Gjør brukeropplæring enkel med OneTouch™-betjening og SmartKey™.
• Øker rengjøringseffektiviteten og eliminerer behovet for forhåndssliping, da du kan feie og vaske samtidig med sylinderdekk.
• Kontinuerlig støtte fra Nilfisk Service, opplæringsprogrammer og online-verktøy for å maksimere den langsiktige verdien av investeringen din er

også tilgjengelig.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ●

Nalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørt

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

AnnetAnnetAnnetAnnet

Smartkey - bruker 56116518 1 ● ● ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Smartkey - superbruker 56116519 1 ● ● ●

VACUUM KIT-HIGH POWER 56120261 1

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ●

Nalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørt

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ● ●

AnnetAnnetAnnetAnnet

Smartkey - bruker 56116518 1 ● ● ●

Smartkey - superbruker 56116519 1 ● ● ●

VACUUM KIT-HIGH POWER 56120261 1 ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0
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Included accessories Ref. no. Min.
required

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ● ●

Nalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørt

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

AnnetAnnetAnnetAnnet

Smartkey - bruker 56116518 1 ● ●

Smartkey - superbruker 56116519 1 ● ●

VACUUM KIT-HIGH POWER 56120261 1 ● ●

Model SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Ref. no. 56120003 56120004 56120006

PRODUCT FEATURES

Automatisk løft av sugelnal ved rygging ● ● ●

Ryggealarm ● ● ●

Nalgummi kan brukes på 4 sider ● ● ●

Klikk av-på børste ●

Justerbart sete ● ● ●

Grovfilter ● ●

Klembar tappeslange med flow control ● ● ●

2-nøkkel-system ● ● ●

One-Touch™ knapp ● ● ●

Sugenal med utløserfunksjon ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

Hastighetsbegrenser ● ● ●

Fully protected scrub deck ● ● ●

Integrated impact detection system ● ● ●

Embedded machine diagnostics ● ● ●
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Model SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Ref. no. 56120003 56120004 56120006

PRODUCT FEATURES

Fits through standard doorway ● ●

Model SC4000 860D SC4000 710C HP SC4000 710D HP

Ref. no. 56120007 56120401 56120402

PRODUCT FEATURES

Automatisk løft av sugelnal ved rygging ● ● ●

Ryggealarm ● ● ●

Nalgummi kan brukes på 4 sider ● ● ●

Klikk av-på børste ● ●

Justerbart sete ● ● ●

Grovfilter ●

Klembar tappeslange med flow control ● ● ●

2-nøkkel-system ● ● ●

One-Touch™ knapp ● ● ●

Sugenal med utløserfunksjon ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

Hastighetsbegrenser ● ● ●

Fully protected scrub deck ● ● ●

Integrated impact detection system ● ● ●

Embedded machine diagnostics ● ● ●

Fits through standard doorway ● ●

Model SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Ref. no. 56120403 56120404

PRODUCT FEATURES

Automatisk løft av sugelnal ved rygging ● ●

Ryggealarm ● ●

Nalgummi kan brukes på 4 sider ● ●

Klikk av-på børste ●

Justerbart sete ● ●

Grovfilter ●

Klembar tappeslange med flow control ● ●

2-nøkkel-system ● ●

One-Touch™ knapp ● ●
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Model SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Ref. no. 56120403 56120404

PRODUCT FEATURES

Sugenal med utløserfunksjon ● ●

SmartFlow system ● ●

Hastighetsbegrenser ● ●

Fully protected scrub deck ● ●

Integrated impact detection system ● ●

Embedded machine diagnostics ● ●

Fits through standard doorway

Technical specifications SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Max. transport speed - manual Fwd. 7.0 STD / 8.0 HP
kph

7.0 STD / 8.0 HP
kph

7.0 STD / 8.0 HP
kph

Max transport speed - manual rev. 4.8 kph 4.8 kph 4.8 kph

Spenning (V) 36 36 36

Sugemotor (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Batterikapasitet (mAh) 240 240 240

Lydtrykknivå (dB(A)) 66 65.8 65.6

Håndtaksvibrasjon (m/s²) 0,344 0,395 0,344

Feiebredde (mm) - - 950

Rengjøringsbredde (mm) 710 710 810

Min. svingradius (cm) 166.3 166.3 174.0

Rent-/skittenvannstank (l) 125/125 125/125 125/125

Børstetrykk (kg) 42/59/76 52/75/100 42/59/76

Dimensjoner, L x B x H (cm) 159x79.2x146 159x79.2x146 159x92.8x146

Batteri rom str. (L x B x H) (mm) 605x415x440 605x415x440 605x415x440

Transportvekt (kg) 1241 1250 1252

Klatreevne transport % 16 16 16

Klatreevne under arbeid % 9 9 9

Totalvekt (kg) 1671 1662 1682

Max. theoretical productivity Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 5670 / HP 6518
m2/h

Debris hopper volume 8.1 L - 9.3 L

Scrub brush speed 776,5 rpm 250 rpm 776,5 rpm

Width with squeegee 83.3 cm 83.3 cm 105.5 cm
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Technical specifications SC4000 860D SC4000 710C HP SC4000 710D HP

Max. transport speed - manual Fwd. 7.0 STD / 8.0 HP
kph

7.0 STD / 8.0 HP
kph

7.0 STD / 8.0 HP
kph

Max transport speed - manual rev. 4.8 kph 4.8 kph 4.8 kph

Spenning (V) 36 36 36

Sugemotor (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Batterikapasitet (mAh) 240 240 240

Lydtrykknivå (dB(A)) 67.8 66 65.8

Håndtaksvibrasjon (m/s²) 0,395 0,344 0,395

Feiebredde (mm) - - -

Rengjøringsbredde (mm) 860 710 710

Min. svingradius (cm) 174.0 166.3 166.3

Rent-/skittenvannstank (l) 125/125 125/125 125/125

Børstetrykk (kg) 52/75/100 42/59/76 52/75/100

Dimensjoner, L x B x H (cm) 159x92x146 159x79.2x146 159x79.2x146

Batteri rom str. (L x B x H) (mm) 605x415x440 605x415x440 605x415x440

Transportvekt (kg) 1261 1241 1250

Klatreevne transport % 16 16 16

Klatreevne under arbeid % 9 9 9

Totalvekt (kg) 1673 1671 1662

Max. theoretical productivity Std. 6020 / HP 6920
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Debris hopper volume - 8.1 L -

Scrub brush speed 250 rpm 776,5 rpm 250 rpm

Width with squeegee 105.5 cm 83.3 cm 83.3 cm

Technical specifications SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Max. transport speed - manual Fwd. 7.0 STD / 8.0 HP
kph

7.0 STD / 8.0 HP
kph

Max transport speed - manual rev. 4.8 kph 4.8 kph

Spenning (V) 36 36

Sugemotor (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Batterikapasitet (mAh) 240 240

Lydtrykknivå (dB(A)) 65.6 67.8

Håndtaksvibrasjon (m/s²) 0,344 0,395

Feiebredde (mm) 950 -

Rengjøringsbredde (mm) 810 860

Min. svingradius (cm) 174.0 174.0

Rent-/skittenvannstank (l) 125/125 125/125

Børstetrykk (kg) 42/59/76 52/75/100
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Technical specifications SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Dimensjoner, L x B x H (cm) 159x92.8x146 159x92x146

Batteri rom str. (L x B x H) (mm) 605x415x440 605x415x440

Transportvekt (kg) 1252 1261

Klatreevne transport % 16 16

Klatreevne under arbeid % 9 9

Totalvekt (kg) 1682 1673

Max. theoretical productivity Std. 5670 / HP 6518
m2/h

Std. 6020 / HP 6920
m2/h

Debris hopper volume 9.3 L -

Scrub brush speed 776,5 rpm 250 rpm

Width with squeegee 105.5 cm 105.5 cm

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummikit 34'' 1050mm 56382738 1 ○

SQUEEGEE BLADE KIT 28-GUM-M 56120335 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

SQUEEGEE BLADE KIT 28-PU-M 56120336 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ●

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -PU-L 56120340 1 ○

CylinderbørsterCylinderbørsterCylinderbørsterCylinderbørster

Børste, Prolene 790Mm Rød 56407475 2 ○

Børste,D.Grit 790Mm Svart 56407477 2 ○

Børste,Midl.180 790Mm Grå 56407476 2 ○

Børster 56407474 2 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

BRUSH 46 GRIT 32-ORANGE/BROWN 56407478 2 ○

BRUSH SOFT NYLON 32-YELLOW 56407473 2 ○

Cylinderbørste Grit 180 grå/blå 710 mm 56412193 2 ○

Cylinderbørste nylon 710 mm 56412192 2 ○

Cylinderbørste polypropylen 710 mm 28'' 56412046 2 ○

PadholderePadholderePadholderePadholdere

Padholder 14" Ø355 mm 56505800 2 ○

Padholder 17" Ø432 mm 56505780 2

Discbørste 430mmDiscbørste 430mmDiscbørste 430mmDiscbørste 430mm

BØRSTE AGLITE GRIT 500 17'' Ø430 MM 56505783 2

Børste Dyna Grit 80 17'' Ø430 mm 56505782 2

Børste Magna Grit 46 17'' Ø430 mm 56505781 2

Børste Mid Grit 180 17'' Ø430 mm 56505787 2

Børste Midlite Grit 240 17'' Ø430 mm 56505788 2

Børste Prolene 17'' Ø430 mm 56505784 2

Børste Prolite 17'' Ø430 mm 56505785 2

Børste Union Mix 17'' Ø430 mm 56505786 2

Discbørste 370mmDiscbørste 370mmDiscbørste 370mmDiscbørste 370mm

Børste Aglite Grit 500 14,5'' Ø370 mm 56505803 2 ○

Børste Dyna Grit 80 14,5'' Ø370 mm 56505802 2 ○

Børste Magna Grit 46 14,5'' Ø370 mm 56505801 2 ○

Børste Mid Grit 180 14,5'' Ø370 mm 56505807 2 ○

Børste Midlite Grit 240 14,5'' Ø370 mm 56505808 2 ○

Børste Prolene 14,5'' Ø370 mm 56505804 2 ○

Børste Prolite 14,5'' Ø370 mm 56505805 2 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Børste Union Mix 14,5'' Ø370 mm 56505806 2 ○

SidebørsterSidebørsterSidebørsterSidebørster

Sidebørste 56602119 1 ○

Eksterne ladereEksterne ladereEksterne ladereEksterne ladere

Oplader 36V 25A HF SB175G 80543626 1 ○ ○ ○

BatterierBatterierBatterierBatterier

BATTERY-12VDC-200AH 56120250 3 □ □ □

BATTERY-36 VDC-210 AH C5 GEL 56120294 1 □ □ □

BATTERY-36VDC-180AH 56120248 1 □ □ □

BATTERY-36VDC-240AH 56120249 1 □ □ □

BATTERY 234AH AGM 41023A 3 □ □ □

AnnetAnnetAnnetAnnet

Armlene høyre, kit 56383189 1 □ □ □

AUTOMATISK PÅFYLLING, KIT 56116358 1 □ □ □

CLICK-ON 28D/710D KIT 56120353 1 □ □

CLICK-ON 34D/860D KIT 56120354 1

DELUXE SIDE SKIRT KIT 56120485 1 □ □

DRAIN HOSE EXTENSION KIT-1.5IN 56117893 1 □ □ □

EKSTERN VÅTSUGER, KIT 56116355 1 □ □ □
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Accessories Ref. no. Min.
required SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

MOPPEHOLDER, KIT 56116619 1 □ □ □

SCRUB N VAC TOOL KIT 56117811 1 □ □ □

SEAT BELT KIT 56117688 1 □ □ □

SIDE BROOM KIT 56117658 1 □

Smartkey - bruker 56116518 1 ● ● ●

Smartkey - superbruker 56116519 1 ● ● ●

SOLUTION DRAIN HOSE ASSEMBLY 56120192 1 □ □ □

USB UTTAK, KIT 56116856 1 □ □ □

VACUUM KIT-HIGH POWER 56120261 1 □ □ □

WASH HOSE KIT 56117906 1 □ □ □

Batterier og ladereBatterier og ladereBatterier og ladereBatterier og ladere

BATTERY WATERING KIT-36V 56116614 1 □ □ □

BeskyttelsestakBeskyttelsestakBeskyttelsestakBeskyttelsestak

FOOT GUARD KIT 56117869 1 □ □ □

SQUEEGEE GUARD KIT 56120300 1 □ □ □

VarsellampeVarsellampeVarsellampeVarsellampe

BEACON KIT 56120309 1 □ □ □

BLUE LIGHT KIT 56117858 1 □ □ □
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Accessories Ref. no. Min.
required SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

HEADLIGHT KIT-SC4000 56120260 1 □ □ □

Nalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørt

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

ECOFLEX KIT 56120349 1 □ □ □

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56120506 1 □ □ □

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummikit 34'' 1050mm 56382738 1 ○

SQUEEGEE BLADE KIT 28-GUM-M 56120335 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0 ● ●

SQUEEGEE BLADE KIT 28-PU-M 56120336 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ●

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -PU-L 56120340 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

CylinderbørsterCylinderbørsterCylinderbørsterCylinderbørster

Børste, Prolene 790Mm Rød 56407475 2

Børste,D.Grit 790Mm Svart 56407477 2

Børste,Midl.180 790Mm Grå 56407476 2

Børster 56407474 2

BRUSH 46 GRIT 32-ORANGE/BROWN 56407478 2

BRUSH SOFT NYLON 32-YELLOW 56407473 2

Cylinderbørste Grit 180 grå/blå 710 mm 56412193 2 ○

Cylinderbørste nylon 710 mm 56412192 2 ○

Cylinderbørste polypropylen 710 mm 28'' 56412046 2 ○

PadholderePadholderePadholderePadholdere

Padholder 14" Ø355 mm 56505800 2 ○

Padholder 17" Ø432 mm 56505780 2 ○

Discbørste 430mmDiscbørste 430mmDiscbørste 430mmDiscbørste 430mm

BØRSTE AGLITE GRIT 500 17'' Ø430 MM 56505783 2 ○

Børste Dyna Grit 80 17'' Ø430 mm 56505782 2 ○

Børste Magna Grit 46 17'' Ø430 mm 56505781 2 ○

Børste Mid Grit 180 17'' Ø430 mm 56505787 2 ○

Børste Midlite Grit 240 17'' Ø430 mm 56505788 2 ○

Børste Prolene 17'' Ø430 mm 56505784 2 ○

Børste Prolite 17'' Ø430 mm 56505785 2 ○

Børste Union Mix 17'' Ø430 mm 56505786 2 ○

Discbørste 370mmDiscbørste 370mmDiscbørste 370mmDiscbørste 370mm

Børste Aglite Grit 500 14,5'' Ø370 mm 56505803 2 ○

Børste Dyna Grit 80 14,5'' Ø370 mm 56505802 2 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

Børste Magna Grit 46 14,5'' Ø370 mm 56505801 2 ○

Børste Mid Grit 180 14,5'' Ø370 mm 56505807 2 ○

Børste Midlite Grit 240 14,5'' Ø370 mm 56505808 2 ○

Børste Prolene 14,5'' Ø370 mm 56505804 2 ○

Børste Prolite 14,5'' Ø370 mm 56505805 2 ○

Børste Union Mix 14,5'' Ø370 mm 56505806 2 ○

SidebørsterSidebørsterSidebørsterSidebørster

Sidebørste 56602119 1

Eksterne ladereEksterne ladereEksterne ladereEksterne ladere

Oplader 36V 25A HF SB175G 80543626 1 ○ ○ ○

BatterierBatterierBatterierBatterier

BATTERY-12VDC-200AH 56120250 3 □ □ □

BATTERY-36 VDC-210 AH C5 GEL 56120294 1 □ □ □

BATTERY-36VDC-180AH 56120248 1 □ □ □

BATTERY-36VDC-240AH 56120249 1 □ □ □

BATTERY 234AH AGM 41023A 3 □ □ □

AnnetAnnetAnnetAnnet

Armlene høyre, kit 56383189 1 □ □ □

AUTOMATISK PÅFYLLING, KIT 56116358 1 □ □ □

CLICK-ON 28D/710D KIT 56120353 1 □ □

CLICK-ON 34D/860D KIT 56120354 1 □
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Accessories Ref. no. Min.
required SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

DELUXE SIDE SKIRT KIT 56120485 1 □

DRAIN HOSE EXTENSION KIT-1.5IN 56117893 1 □ □ □

EKSTERN VÅTSUGER, KIT 56116355 1 □ □ □

MOPPEHOLDER, KIT 56116619 1 □ □ □

SCRUB N VAC TOOL KIT 56117811 1 □ □ □

SEAT BELT KIT 56117688 1 □ □ □

SIDE BROOM KIT 56117658 1

Smartkey - bruker 56116518 1 ● ● ●

Smartkey - superbruker 56116519 1 ● ● ●

SOLUTION DRAIN HOSE ASSEMBLY 56120192 1 □ □ □

USB UTTAK, KIT 56116856 1 □ □ □

VACUUM KIT-HIGH POWER 56120261 1 □ ● ●

WASH HOSE KIT 56117906 1 □ □ □

Batterier og ladereBatterier og ladereBatterier og ladereBatterier og ladere

BATTERY WATERING KIT-36V 56116614 1 □ □ □

BeskyttelsestakBeskyttelsestakBeskyttelsestakBeskyttelsestak

FOOT GUARD KIT 56117869 1 □ □ □

SQUEEGEE GUARD KIT 56120300 1 □ □ □

VarsellampeVarsellampeVarsellampeVarsellampe
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Accessories Ref. no. Min.
required SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

BEACON KIT 56120309 1 □ □ □

BLUE LIGHT KIT 56117858 1 □ □ □

HEADLIGHT KIT-SC4000 56120260 1 □ □ □

Nalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørt

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ● ●

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

ECOFLEX KIT 56120349 1 □ □ □

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56120506 1 □ □ □

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummikit 34'' 1050mm 56382738 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 28-GUM-M 56120335 1

SQUEEGEE BLADE KIT 28-LINATEX-M 56120334 0

SQUEEGEE BLADE KIT 28-PU-M 56120336 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -LINATEX-L 56120338 1 ● ●

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -PU-L 56120340 1 ○ ○

CylinderbørsterCylinderbørsterCylinderbørsterCylinderbørster

Børste, Prolene 790Mm Rød 56407475 2 ○

Børste,D.Grit 790Mm Svart 56407477 2 ○

Børste,Midl.180 790Mm Grå 56407476 2 ○

Børster 56407474 2 ○

BRUSH 46 GRIT 32-ORANGE/BROWN 56407478 2 ○

BRUSH SOFT NYLON 32-YELLOW 56407473 2 ○

Cylinderbørste Grit 180 grå/blå 710 mm 56412193 2

Cylinderbørste nylon 710 mm 56412192 2

Cylinderbørste polypropylen 710 mm 28'' 56412046 2

PadholderePadholderePadholderePadholdere

Padholder 14" Ø355 mm 56505800 2

Padholder 17" Ø432 mm 56505780 2 ○

Discbørste 430mmDiscbørste 430mmDiscbørste 430mmDiscbørste 430mm

BØRSTE AGLITE GRIT 500 17'' Ø430 MM 56505783 2 ○

Børste Dyna Grit 80 17'' Ø430 mm 56505782 2 ○

Børste Magna Grit 46 17'' Ø430 mm 56505781 2 ○

Børste Mid Grit 180 17'' Ø430 mm 56505787 2 ○

Børste Midlite Grit 240 17'' Ø430 mm 56505788 2 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

Børste Prolene 17'' Ø430 mm 56505784 2 ○

Børste Prolite 17'' Ø430 mm 56505785 2 ○

Børste Union Mix 17'' Ø430 mm 56505786 2 ○

Discbørste 370mmDiscbørste 370mmDiscbørste 370mmDiscbørste 370mm

Børste Aglite Grit 500 14,5'' Ø370 mm 56505803 2

Børste Dyna Grit 80 14,5'' Ø370 mm 56505802 2

Børste Magna Grit 46 14,5'' Ø370 mm 56505801 2

Børste Mid Grit 180 14,5'' Ø370 mm 56505807 2

Børste Midlite Grit 240 14,5'' Ø370 mm 56505808 2

Børste Prolene 14,5'' Ø370 mm 56505804 2

Børste Prolite 14,5'' Ø370 mm 56505805 2

Børste Union Mix 14,5'' Ø370 mm 56505806 2

SidebørsterSidebørsterSidebørsterSidebørster

Sidebørste 56602119 1 ○

Eksterne ladereEksterne ladereEksterne ladereEksterne ladere

Oplader 36V 25A HF SB175G 80543626 1 ○ ○

BatterierBatterierBatterierBatterier

BATTERY-12VDC-200AH 56120250 3 □ □

BATTERY-36 VDC-210 AH C5 GEL 56120294 1 □ □

BATTERY-36VDC-180AH 56120248 1 □ □

BATTERY-36VDC-240AH 56120249 1 □ □

BATTERY 234AH AGM 41023A 3 □ □

AnnetAnnetAnnetAnnet
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

Armlene høyre, kit 56383189 1 □ □

AUTOMATISK PÅFYLLING, KIT 56116358 1 □ □

CLICK-ON 28D/710D KIT 56120353 1

CLICK-ON 34D/860D KIT 56120354 1 □

DELUXE SIDE SKIRT KIT 56120485 1 □

DRAIN HOSE EXTENSION KIT-1.5IN 56117893 1 □ □

EKSTERN VÅTSUGER, KIT 56116355 1 □ □

MOPPEHOLDER, KIT 56116619 1 □ □

SCRUB N VAC TOOL KIT 56117811 1 □ □

SEAT BELT KIT 56117688 1 □ □

SIDE BROOM KIT 56117658 1 □

Smartkey - bruker 56116518 1 ● ●

Smartkey - superbruker 56116519 1 ● ●

SOLUTION DRAIN HOSE ASSEMBLY 56120192 1 □ □

USB UTTAK, KIT 56116856 1 □ □

VACUUM KIT-HIGH POWER 56120261 1 ● ●

WASH HOSE KIT 56117906 1 □ □
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

Batterier og ladereBatterier og ladereBatterier og ladereBatterier og ladere

BATTERY WATERING KIT-36V 56116614 1 □ □

BeskyttelsestakBeskyttelsestakBeskyttelsestakBeskyttelsestak

FOOT GUARD KIT 56117869 1 □ □

SQUEEGEE GUARD KIT 56120300 1 □ □

VarsellampeVarsellampeVarsellampeVarsellampe

BEACON KIT 56120309 1 □ □

BLUE LIGHT KIT 56117858 1 □ □

HEADLIGHT KIT-SC4000 56120260 1 □ □

Nalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørtNalgummi og spruteskjørt

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

ECOFLEX KIT 56120349 1 □ □

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56120506 1 □ □
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